
 

REPUBLICA MOLDOVA 
 

CONSILIUL MUNICIPAL CAHUL 

 

D E C I Z I E 

 

din __ martie 2022 nr.1/__(17/__) 

                                                                                                      

Despre introduc modificări în decizia Consiliului 
municipal Cahul nr.1/8(11/8) din 04.03.2021 „Cu 

privire la formarea bunului imobil prin separare şi 
expunerea la licitaţie prin concurs a încăperii cu 
destinaţie nelocativă” 

 

 În temeiul art.4 alin.(1) lit.g) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea 

administrativă, art.14 alin.(2) lit.b), art.77 alin.(2) şi alin.(3) din Legea nr.436/2006 privind 

administraţia publică locală, art.3 lit.a) din Legea nr.354/2004 cu privire la formarea bunurilor 

imobile, în legătură cu erorile comise, luînd în considerație avizul comisiilor consultative de 

specialitate, Consiliul municipal Cahul 

 

D E C I D E : 

 

1. Se introduc modificări în punctul 2 din decizia Consiliului municipal Cahul nr.1/8(11/8) din 
04.03.2021 „Cu privire la formarea bunului imobil prin separare şi expunerea la licitaţie prin 
concurs a încăperii cu destinaţie nelocativă”:  

- se exclude sintagma „… pentru vînzarea încăperii nr.13, destinaţie nelocativă, cu 
numărul cadastral 1701114.132.01.084 …” 

- se include sintagma „… pentru vînzarea încăperii nr.13, destinaţie nelocativă, a 

bunului imobil  cu numărul cadastral 1701114.132.01.096 …”. 

2. Punctul 2 din decizia nominalizată, va avea următorul conţinut: 
„Se acceptă expunerea la licitaţie prin concurs pentru vînzarea încăperii nr.13, 

destinaţie nelocativă, a bunului imobil cu numărul cadastral 1701114.132.01.096, 

suprafaţa de 4,4 m.p., amplasat la etajul I al blocului locativ pe adresa: mun.Cahul, 
str.Ioan Vodă cel Cumplit, 71”. 

3. Se desemnează secretarul Consiliului municipal Cahul, dna Tricolici Aliona, să aducă la 
cunoştinţa persoanelor interesate prezenta decizie. 

4. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune pe seama primarul municipiului Cahul, 
dl Dandiş Nicolae şi comisiilor consultative de specialitate ale Consiliului municipal Cahul: 

- domeniul buget, dezvoltare economică şi atragerea investiţiilor (preşedinte – dl Vrabii 

Anton); 

- domeniul servicii comunale, urbanism, funciare şi protecţia mediului (preşedinte – dl 

Musteaţă Valeriu). 

 

  
Preşedintele şedinţei  
Consiliului municipal Cahul                          _________________                                  

    

Secretarul  

Consiliului municipal Cahul                                                         Aliona TRICOLICI 

 

Întocmit: A.Tricolici 
Coordonat: N.Dandiş 

Vizat: A.Micinschii 


